
           
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е ШЕ Н И Е  

« 19  » января 20 21 г.  № 5 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского 

поселения Сергино от 28.04.2008 № 

17 «О Почетной грамоте и 

Благодарственном письме главы 

сельского поселения Сергино» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного 

страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, Совет депутатов 

сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 28.04.2008 № 17 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме 

главы сельского поселения Сергино» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.3.1.4. раздела 2 слова «страховое свидетельство 

обязательного пенсионного страхования» заменить на слова «документ, 

подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета и содержащий сведения о страховом 

номере индивидуального лицевого счета». 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в 

сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на заместителя главы по 

социальным вопросам Похода Н.В. 

 

Глава сельского поселения Сергино                                    С.И. Марков 


